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AlessandriAtletica
12a edizione - 1a giornata - appr. Fidal Piemonte n. 221/pista/2013
Organizzazione: Atletica Alessandria (AL001) - Alessandria

RISULTATI

200 METRI FEMMINILI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:30 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1055 GUGLIELMI Giulia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.76 827

2 5 1090 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.04 714

3 6 1082 MORONI Maria Costanza 1969 MF40 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.48 677

4 3 1062 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 29.84 492

5 2 1125 ZOCCOLA Clara 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 30.42 450

Serie 2 Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:31 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1206 DEMICHELI Giulia 1996 AF AL007 ATL. NOVESE 29.92 486

2 5 1205 KALLAJXHIU Annamaria 1997 AF AL007 ATL. NOVESE 31.10 403

3 4 1074 MARTINIS Greta 1993 PF VB019 ATLETICA CISTELLA 32.05 340

4 6 1049 GALLINO Alessia 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 33.35 261

5 3 1050 GALLINO Debora 1995 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 33.70 241

Serie 3 Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:37 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1444 FIORITO Silvia 1996 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 29.98 482

2 4 1112 SALINARO Michela 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 30.33 456

3 3 456 MICHELONE Chiara 1996 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 32.06 340

4 2 1053 GIGLIO Emilia 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 34.10 219

RIEPILOGO Campo scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1055 GUGLIELMI Giulia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.76 +0.0  827

2 5 1090 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.04 +0.0  714

3 6 1082 MORONI Maria Costanza 1969 MF40 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.48 +0.0  677

4 3 1062 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 29.84 +0.0  492

5 2 1206 DEMICHELI Giulia 1996 AF AL007 ATL. NOVESE 29.92 +0.0  486

6 5 1444 FIORITO Silvia 1996 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 29.98 +0.0  482

7 4 1112 SALINARO Michela 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 30.33 +0.0  456

8 2 1125 ZOCCOLA Clara 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 30.42 +0.0  450

9 5 1205 KALLAJXHIU Annamaria 1997 AF AL007 ATL. NOVESE 31.10 +0.0  403

10 4 1074 MARTINIS Greta 1993 PF VB019 ATLETICA CISTELLA 32.05 +0.0  340

11 3 456 MICHELONE Chiara 1996 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 32.06 +0.0  340

12 6 1049 GALLINO Alessia 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 33.35 +0.0  261

13 3 1050 GALLINO Debora 1995 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 33.70 +0.0  241

14 2 1053 GIGLIO Emilia 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 34.10 +0.0  219

600 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 260 FAVRO Gabriele 2000 RM VC001 ATL. SANTHIA' 1:52.55 420

2 277 CALGARO Andrea 2001 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1:56.68 330

3 263 SPETTOLI Luciano 2001 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:59.39 275

4 276 TOFFANIN Christian 2001 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 2:05.14 172

5 278 DAGLIO Riccardo 2000 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE KME 2:10.78 86

6 253 CULTRERA Matteo 2000 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:17.36 8

7 261 PASSUELLO Marco 2000 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:30.02  

8 262 RAMPA Giulio 2001 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:38.40  

800 METRI FEMMINILI
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 89 MO Elisabetta 1995 JF VC014 G.S.A. VALSESIA 2:43.29 502

2 5 68 LASAGNA Chiara 1994 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:44.37 490

3 3 79 MASSOBRIO Giovanna 1997 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 2:45.30 479

4 4 111 TURRI Carolina 1997 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 2:48.53 442

Passaggi: m. 400: 1.19.8

3000 METRI FEMMINILI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 157 BELTRANDO Michela 1983 SF CN016 ATLETICA SALUZZO 10:39.87 766

2 115 AGNESE Stefania 1969 MF40 CN016 ATLETICA SALUZZO 10:58.88 714

3 161 BERTAINA Ramona 1985 SF CN016 ATLETICA SALUZZO 11:13.66 675

4 271 CHORNA Svitlana 1968 MF45 AL007 ATL. NOVESE 13:31.51 332

Passaggi: m. 1000: 3.21.7 - m. 2000: 6.57.3

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 260 FAVRO Gabriele 2000 RM VC001 ATL. SANTHIA' 8.99 430

2 4 278 DAGLIO Riccardo 2000 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE KME 9.42 322

3 3 276 TOFFANIN Christian 2001 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 9.84 230

4 5 263 SPETTOLI Luciano 2001 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.01 197

Serie 2 Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 277 CALGARO Andrea 2001 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.19 378

2 3 253 CULTRERA Matteo 2000 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.01 197

3 5 261 PASSUELLO Marco 2000 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.85 63

4 4 262 RAMPA Giulio 2001 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.89  

RIEPILOGO Campo scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 260 FAVRO Gabriele 2000 RM VC001 ATL. SANTHIA' 8.99 430

2 2 277 CALGARO Andrea 2001 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 9.19 378

3 4 278 DAGLIO Riccardo 2000 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE KME 9.42 322

4 3 276 TOFFANIN Christian 2001 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 9.84 230

5 5 263 SPETTOLI Luciano 2001 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.01 197

5 3 253 CULTRERA Matteo 2000 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.01 197

7 5 261 PASSUELLO Marco 2000 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.85 63

8 4 262 RAMPA Giulio 2001 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.89  

100 HS H 84-8.50 FEMMINILI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:05 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1083 MORONI Maria Costanza 1969 MF40 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.69 768

2 3 1000 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 16.13 722

3 2 1105 PUPPO Alice 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.61 672

100 HS H 76-8.50 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:00 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 3 1084 MULATERO Agnese 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 14.32 874

2 5 1095 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.80 819

3 4 1022 CAIRO Noemi 1996 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 15.21 774

4 2 1089 NICOLA Silvia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.19 670

5 6 1029 COSSU Martina 1997 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 17.46 544

PESO KG 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 260 FAVRO Gabriele 2000 RM VC001 ATL. SANTHIA' 10.88 583

1°: 9.95  2°: 10.16  3°: 10.88                    

2 253 CULTRERA Matteo 2000 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.21 455

1°: 7.36  2°: 9.21  3°: 7.73                    

3 277 CALGARO Andrea 2001 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.75 341

1°: 7.75  2°: 7.51  3°: 7.45                    

4 261 PASSUELLO Marco 2000 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.48 320

1°: 6.97  2°: 6.09  3°: 7.48                    

5 276 TOFFANIN Christian 2001 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 6.80 266

1°: N  2°: 6.80  3°: 6.66                    

6 278 DAGLIO Riccardo 2000 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE KME 6.65 254

1°: 6.65  2°: N  3°: 6.23                    

7 262 RAMPA Giulio 2001 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.72 99

1°: 4.72  2°: 4.64  3°: 4.49                    

8 263 SPETTOLI Luciano 2001 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.48 80

1°: 4.36  2°: 4.48  3°: 4.33                    

GIAVELLOTTO GR600 FEMMINILE

SERIE - RISULTATI

Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1033 DE PACE Teresa 1945 MF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 35.34 679

1°: 32.80  2°: 35.34  3°: 34.92    4°: 33.62  5°: 32.32  6°: 33.16   

GIAVELLOTTO GR500 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1063 LORA MORETTO Lucrezia 1996 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.44 168

1°: 10.52  2°: 11.24  3°: 11.12    4°: 13.44  5°: N  6°: 11.20   

200 METRI MASCHILI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:41 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1108 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.27 823

2 1 1121 VERGNANO Andrea 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.62 779

3 3 1075 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 22.93 741

4 6 1120 VELTRI Federico 1996 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 23.17 713

5 4 1067 MACHMACH M'barek 1991 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.42 683

6 5 1061 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.64 658

Serie 2 Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:44 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1109 RINALDI Salvatore 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 23.35 692

2 6 1005 AMERIO Luca 1972 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.47 678

3 3 133 BOCCARDO Andrea 1988 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.53 671
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4 1 1064 LUCCHINI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.58 665

5 5 1096 PARODI Gianluca 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.77 643

6 2 1034 DELL'ACQUA Davide 1994 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 24.44 569

Serie 3 Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:47 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1202 SCIURTI Lorenzo 1997 AM AL007 ATL. NOVESE 24.60 552

2 1 1203 GUERRA Davide 1997 AM AL007 ATL. NOVESE 24.86 525

3 6 1060 LETIZIA Alessandro 1974 MM35 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.06 505

4 5 1018 BONATO Martino 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.21 490

5 3 206 GARDIN Davide 1993 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.41 470

  4 1119 URSO Donato 1965 MM45 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA Rit  

Serie 4 Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:50 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1024 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 23.93 625

2 2 1123 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 24.92 519

3 4 1092 ONGARELLI Lorenzo 1995 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.83 429

4 6 1236 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.97 327

5 5 203 NALESSO Paolo 1961 MM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.37 294

6 1 1107 QUARTERO Roberto 1996 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 27.47 286

Serie 5 Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:54 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1065 MACALUSO Paolo 1971 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.50 563

2 3 1072 MARANZANA Lorenzo 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 24.85 526

3 4 1077 MIOLA Cesare 1996 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 26.28 388

4 5 1045 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.69 351

5 2 1204 BOTTAZZI Andrea 1997 AM AL007 ATL. NOVESE 27.22 306

6 6 1110 ROMAGNOLO Michele 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 27.90 253

RIEPILOGO Campo scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 1108 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.27 +0.0  823

2 1 1121 VERGNANO Andrea 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.62 +0.0  779

3 3 1075 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 22.93 +0.0  741

4 6 1120 VELTRI Federico 1996 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 23.17 +0.0  713

5 4 1109 RINALDI Salvatore 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 23.35 +0.0  692

6 4 1067 MACHMACH M'barek 1991 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 23.42 +0.0  683

7 6 1005 AMERIO Luca 1972 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 23.47 +0.0  678

8 3 133 BOCCARDO Andrea 1988 SM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.53 +0.0  671

9 1 1064 LUCCHINI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.58 +0.0  665

10 5 1061 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.64 +0.0  658

11 5 1096 PARODI Gianluca 1992 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.77 +0.0  643

12 3 1024 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 23.93 +0.0  625

13 2 1034 DELL'ACQUA Davide 1994 JM VC043 ATL.GAGLIANICO 24.44 +0.0  569

14 1 1065 MACALUSO Paolo 1971 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.50 +0.0  563

15 2 1202 SCIURTI Lorenzo 1997 AM AL007 ATL. NOVESE 24.60 +0.0  552

16 3 1072 MARANZANA Lorenzo 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 24.85 +0.0  526

17 1 1203 GUERRA Davide 1997 AM AL007 ATL. NOVESE 24.86 +0.0  525

18 2 1123 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 24.92 +0.0  519

19 6 1060 LETIZIA Alessandro 1974 MM35 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.06 +0.0  505

20 5 1018 BONATO Martino 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.21 +0.0  490

21 3 206 GARDIN Davide 1993 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.41 +0.0  470

22 4 1092 ONGARELLI Lorenzo 1995 JM AL001 ATL. ALESSANDRIA 25.83 +0.0  429

23 4 1077 MIOLA Cesare 1996 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 26.28 +0.0  388

24 5 1045 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.69 +0.0  351

25 6 1236 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 26.97 +0.0  327

26 2 1204 BOTTAZZI Andrea 1997 AM AL007 ATL. NOVESE 27.22 +0.0  306

27 5 203 NALESSO Paolo 1961 MM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.37 +0.0  294

28 1 1107 QUARTERO Roberto 1996 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 27.47 +0.0  286

29 6 1110 ROMAGNOLO Michele 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 27.90 +0.0  253

  4 1119 URSO Donato 1965 MM45 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA Rit +0.0   

600 METRI RAGAZZE
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 264 BERGESIO Enrica 2000 RF TO003 ATLETICA SUSA 2:03.03 521

2 267 FORNASARI Silvia 2001 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 2:05.72 473

3 273 ROMANO Michela 2000 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:06.83 454

4 279 PULZATO Verdiana 2000 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE KME 2:11.61 373

5 270 MAGON Martina 2000 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:18.03 271

6 266 CORSANO Alessia 2000 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 2:18.07 270

7 272 ROBBA Martina 2000 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:20.87 228

8 268 GALLIANO Maddalena 2000 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:22.78 199

800 METRI MASCHILI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 188 PARODI Riccardo 1987 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:56.31 765

2 198 VISCONTI Alberto 1994 JM TO003 ATLETICA SUSA 1:56.59 758

3 173 CURTABBI Cesare 1995 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1:59.57 688

4 179 DI LANZO Giacomo 1991 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:00.19 674

5 177 D'ONOFRIO Denis 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 2:01.93 635

6 249 OLIARO Marcello 1996 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:04.06 588

7 275 CAVANNA Dario 1990 SM AL007 ATL. NOVESE 2:07.20 523

8 265 TURCHETTA Fabio 1997 AM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:08.08 505

9 180 GNOATO Franco 1964 MM45 VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:09.29 482

10 182 NICOLA Francesco 1996 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:10.52 458

11 274 BOTTAZZI Luca 1997 AM AL007 ATL. NOVESE 2:19.73 301

12 166 BREGA Gianni 1946 MM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:48.39 20

13 196 PIOMBO Matteo Sebastian 1955 MM55 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:52.45 6

Passaggi: m. 400: 58.2

3000 METRI MASCHILI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 226 MACHMACH Abdessalam 1989 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8:55.86 729

2 227 LANZO Agostino 1982 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9:07.01 682

3 213 BIGLIONE Mauro 1966 MM45 CN016 ATLETICA SALUZZO 9:24.54 611

4 208 ASTORINO Gabriele 1981 TM AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 9:28.44 596

5 201 ALBERTONE Edmil 1975 SM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 9:33.35 577

6 216 FIORILLO Gianfranco 1973 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:44.39 535

7 215 LEONE Alessandro 1976 MM35 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 9:52.40 506

8 244 STRIZZI Simone 1991 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:55.05 496

9 222 GARCIA ARGUELLO Luis En 1955 MM55 AL012 G.S.D. SAI FRECCE BIANCHE POD 10:55.84 299

10 235 RUBBA Pietro 1959 MM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11:01.24 284

11 280 ZUCCA Paolo 1960 MM50 AL028 ACQUIRUNNERS 11:24.87 220

12 221 GAGGERO Andrea 1959 MM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11:39.65 183

13 205 ARFINI Davide 1973 MM40 AL003 DERTHONA ATLETICA 11:47.17 166

14 269 CAO Sergio 1959 MM50 AL007 ATL. NOVESE 13:44.87  

Passaggi: m. 1000: 2.59.3 - m. 2000: 5.57.7

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 279 PULZATO Verdiana 2000 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE KME 8.87 684

2 3 270 MAGON Martina 2000 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.45 570

3 2 268 GALLIANO Maddalena 2000 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.89 486

4 5 267 FORNASARI Silvia 2001 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.34 402



file:///C|/Users/user/AppData/Local/Temp/Temp3_2013-06-12-Alessandria-risultati-pista-regionale.zip/2013 06 12 Alessandria risultati.htm[13/06/2013 21:47:08]

Serie 2 Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 273 ROMANO Michela 2000 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.17 624

2 4 264 BERGESIO Enrica 2000 RF TO003 ATLETICA SUSA 9.78 507

3 2 266 CORSANO Alessia 2000 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.86 492

4 3 272 ROBBA Martina 2000 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.34 402

RIEPILOGO Campo scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 279 PULZATO Verdiana 2000 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE KME 8.87 684

2 5 273 ROMANO Michela 2000 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.17 624

3 3 270 MAGON Martina 2000 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.45 570

4 4 264 BERGESIO Enrica 2000 RF TO003 ATLETICA SUSA 9.78 507

5 2 266 CORSANO Alessia 2000 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.86 492

6 2 268 GALLIANO Maddalena 2000 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.89 486

7 3 272 ROBBA Martina 2000 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.34 402

7 5 267 FORNASARI Silvia 2001 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.34 402

110 HS H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:15 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1114 SEGALE Gabriele 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.65 828

2 4 1027 CERRI Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 16.42 641

3 5 1026 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 17.22 564

4 2 1099 PIETRASANTA Marco 1996 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 17.94 497

SALTO IN LUNGO MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:05 - Ora Fine: 22:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1104 PRIANO Matteo 1993 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.57 791

1°: N  2°: 6.52  3°: 6.51    4°: N  5°: 6.56  6°: 6.57   

      +0.0    +0.0          +0.0    +0.0   

2 1056 LA BARBERA Roberto 1967 MM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.17 714

1°: 6.11  2°: 6.01  3°: 6.17    4°: N  5°: 6.01  6°: 5.97   

  +0.0    +0.0    +0.0          +0.0    +0.0   

3 1066 MACHMACH M'barek 1991 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.16 712

1°: 5.81  2°: 5.43  3°: 5.82    4°: 5.70  5°: 6.16  6°: 5.97   

  +0.0    +0.0    +0.0      +0.0    +0.0    +0.0   

4 1044 FILISETTI Alberto 1997 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.76 632

1°: 5.44  2°: 5.66  3°: 5.76    4°: 5.69  5°: 5.53  6°: 5.69   

  +0.0    +0.0    +0.0      +0.0    +0.0    +0.0   

5 206 GARDIN Davide 1993 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.72 623

1°: 5.32  2°: 5.31  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 5.72   

  +0.0    +0.0                  +0.0   

6 1122 VIOLA Alessandro 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 5.48 574

1°: 4.85  2°: 5.03  3°: 5.48    4°: 5.25  5°: 5.31  6°: 5.48   

  +0.0    +0.0    +0.0      +0.0    +0.0    +0.0   

7 1025 CERRI Samuele 1997 AM VC001 ATL. SANTHIA' 5.43 563

1°: 4.64  2°: 5.14  3°: 5.07    4°: 4.90  5°: 5.27  6°: 5.43   

  +0.0    +0.0    +0.0      +0.0    +0.0    +0.0   

8 233 BRUNO Riccardo 1997 AM AL007 ATL. NOVESE 5.27 529

1°: 5.10  2°: 5.10  3°: 5.27    4°: 4.83  5°: 5.21  6°: 4.74   

  +0.0    +0.0    +0.0      +0.0    +0.0    +0.0   

9 1091 NIKITIN Vladislav 1997 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.11 495

1°: 4.93  2°: 5.11  3°: N                    

  +0.0    +0.0                     

10 1071 MARANZANA Lorenzo 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 5.07 486

1°: 4.67  2°: 4.78  3°: 5.07                    

  +0.0    +0.0    +0.0                 
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11 1236 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.76 418

1°: 4.76  2°: 4.59  3°: 4.39                    

  +0.0    +0.0    +0.0                 

12 1043 FERRARIS Stefano 1968 MM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.34 323

1°: 4.34  2°: 4.15  3°: 4.02                    

  +0.0    +0.0    +0.0                 

13 1200 LA CAMERA Vincenzo 1946 MM65 AL007 ATL. NOVESE 3.90 221

1°: 3.90  2°: 2.88  3°: 3.69                    

  +0.0    +0.0    +0.0                 

PESO KG 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:50 - Ora Fine: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 279 PULZATO Verdiana 2000 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE KME 7.72 435

1°: 7.56  2°: 6.77  3°: 7.72                    

2 270 MAGON Martina 2000 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 7.69 432

1°: 7.69  2°: 6.45  3°: 7.02                    

3 266 CORSANO Alessia 2000 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 7.59 423

1°: 7.59  2°: 7.28  3°: 7.26                    

4 273 ROMANO Michela 2000 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.69 344

1°: 6.69  2°: 6.26  3°: 5.93                    

5 268 GALLIANO Maddalena 2000 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.63 338

1°: 6.63  2°: 5.60  3°: 4.76                    

6 264 BERGESIO Enrica 2000 RF TO003 ATLETICA SUSA 5.47 233

1°: 4.95  2°: 5.24  3°: 5.47                    

7 267 FORNASARI Silvia 2001 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 4.74 165

1°: 3.78  2°: 3.64  3°: 4.74                    

8 272 ROBBA Martina 2000 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.30 124

1°: 3.75  2°: 4.30  3°: N                    

DISCO KG 2,000 MASCHILE

SERIE - RISULTATI

Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 89 PULISERTI Lorenzo 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 38.23 677

1°: 33.73  2°: 38.23  3°: 36.18    4°: 36.88  5°: 37.00  6°: N   

2 90 TOSETTI Alberto 1993 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 37.30 659

1°: 36.61  2°: 35.96  3°: 35.95    4°: 37.30  5°: N  6°: 36.21   

3 1019 BRAGHERI Luca 1972 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 37.15 656

1°: 35.62  2°: 37.15  3°: 35.98    4°: 35.62  5°: 36.68  6°: 35.93   

4 1113 SATRAGNO Andrea 1971 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 34.53 605

1°: N  2°: 31.14  3°: 33.23    4°: 33.05  5°: 34.53  6°: 34.40   

5 1003 ALFERO Guido 1951 MM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.15 427

1°: 23.85  2°: 25.97  3°: 25.97    4°: 25.50  5°: N  6°: 26.15   

6 1106 PUPPO Alessandro 1991 PM AL001 ATL. ALESSANDRIA 23.94 377

1°: 23.94  2°: 23.65  3°: 21.81    4°: 22.41  5°: 23.30  6°: 22.16   

DISCO KG 1,500 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1052 GHERARDI Riccardo 1996 AM VC001 ATL. SANTHIA' 25.28 313

1°: 24.58  2°: 22.84  3°: N    4°: 22.10  5°: N  6°: 25.28   

2 1028 CHIAPUZZO Alessandro 1996 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 18.56 170

1°: 18.10  2°: 16.95  3°: 18.56    4°: 15.80  5°: 17.37  6°: 17.21   

80 PIANI CADETTI
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:52 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 4788 FEDELI Edoardo 1998 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.28 555

2 4 205 BUSSI Marco 1998 CM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 10.30 549

3 3 201 DI BELLO Nicola 1998 CM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 10.84 389

4 2 202 FORTE Antonio 1998 CM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 11.05 332

Serie 2 Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:58 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1103 PORCEDDU Francesco 1998 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.97 657

2 3 1079 MONTUSCHI Davide 1998 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10.35 533

3 4 477 BERTINO Dario 1998 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.77 408

4 2 1094 PAGLIUCA Davide 1999 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.05 111

RIEPILOGO Campo scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1103 PORCEDDU Francesco 1998 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.97 +0.5  657

2 5 4788 FEDELI Edoardo 1998 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.28 -0.5  555

3 4 205 BUSSI Marco 1998 CM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 10.30 -0.5  549

4 3 1079 MONTUSCHI Davide 1998 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 10.35 +0.5  533

5 4 477 BERTINO Dario 1998 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.77 +0.5  408

6 3 201 DI BELLO Nicola 1998 CM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 10.84 -0.5  389

7 2 202 FORTE Antonio 1998 CM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 11.05 -0.5  332

8 2 1094 PAGLIUCA Davide 1999 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.05 +0.5  111

300 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1009 BAIROVITH Edoardo 1998 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 38.68 767

2 3 766 MANACORDA Patrik 1998 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 39.23 729

3 2 1086 NICOLA Riccardo 1998 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 39.79 691

4 4 1080 MONTUSCHI Davide 1998 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 40.31 657

5 6 4788 OLIARO Nicola 1999 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 40.67 634

Serie 2 Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1102 PORCEDDU Francesco 1998 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 40.35 654

2 4 1041 FAVRO Stefano 1998 CM VC001 ATL. SANTHIA' 42.03 549

3 2 1200 FORNARA Matthieu 1998 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 44.06 432

4 5 1081 MORALE Filippo 1999 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 45.30 366

5 3 1016 BOIDI Enrico 1999 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 48.07 235

RIEPILOGO Campo scuola di Alessandria 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1009 BAIROVITH Edoardo 1998 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 38.68 767

2 3 766 MANACORDA Patrik 1998 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 39.23 729

3 2 1086 NICOLA Riccardo 1998 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 39.79 691

4 4 1080 MONTUSCHI Davide 1998 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 40.31 657

5 6 1102 PORCEDDU Francesco 1998 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 40.35 654

6 6 4788 OLIARO Nicola 1999 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 40.67 634

7 4 1041 FAVRO Stefano 1998 CM VC001 ATL. SANTHIA' 42.03 549

8 2 1200 FORNARA Matthieu 1998 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 44.06 432

9 5 1081 MORALE Filippo 1999 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 45.30 366

10 3 1016 BOIDI Enrico 1999 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 48.07 235

GIAVELLOTTO GR600 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 1087 NICOLA Riccardo 1998 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 41.56 706

1°: N  2°: 41.56  3°: 40.33    4°: N             

2 133 ROSSI Edoardo 1998 CM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 32.71 519

1°: 24.19  2°: 25.17  3°: 32.71    4°: 30.72             

3 1040 FAVRO Stefano 1998 CM VC001 ATL. SANTHIA' 25.07 346

1°: N  2°: N  3°: 21.76    4°: 25.07             

4 1010 BASTA Alessandro 1998 CM VB019 ATLETICA CISTELLA 19.99 226

1°: N  2°: N  3°: 17.32    4°: 19.99             

5 1093 PAGLIUCA Davide 1999 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 17.89 176

1°: 17.89  2°: N  3°: N    4°: N             

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:10 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1037 FASSIO Greta 1999 CF VC001 ATL. SANTHIA' 11.36 583

2 4 1030 CRAFA Camilla 1998 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.51 544

3 2 1098 PASSUELLO Erica 1999 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 14.55  

SALTO IN LUNGO CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo scuola di Alessandria - 12 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1036 FASSIO Greta 1999 CF VC001 ATL. SANTHIA' 4.07 518

1°: 4.07  2°: 3.79  3°: 3.84    4°: N             

  -1.5    -0.5    -0.9                 

TRIATHLON RAGAZZI

Classifica Finale Campo scuola di Alessandria 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 260 FAVRO Gabriele 2000 RM VC001 ATL. SANTHIA' 1433  

600 m. 60 m. Peso gomma Kg 2.000

1:52.55 / 420 8.99 / 430 10.88 / 583

2 277 CALGARO Andrea 2001 RM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1049  

600 m. 60 m. Peso gomma Kg 2.000

1:56.68 / 330 9.19 / 378 7.75 / 341

3 276 TOFFANIN Christian 2001 RM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 668  

600 m. 60 m. Peso gomma Kg 2.000

2:05.14 / 172 9.84 / 230 6.80 / 266

4 278 DAGLIO Riccardo 2000 RM AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE KME 662  

600 m. 60 m. Peso gomma Kg 2.000

2:10.78 / 86 9.42 / 322 6.65 / 254

5 253 CULTRERA Matteo 2000 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 660  

600 m. 60 m. Peso gomma Kg 2.000

2:17.36 / 8 10.01 / 197 9.21 / 455

6 263 SPETTOLI Luciano 2001 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 552  

600 m. 60 m. Peso gomma Kg 2.000

1:59.39 / 275 10.01 / 197 4.48 / 80

7 261 PASSUELLO Marco 2000 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 383  

600 m. 60 m. Peso gomma Kg 2.000

2:30.02 / 0 10.85 / 63 7.48 / 320

8 262 RAMPA Giulio 2001 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 99  

600 m. 60 m. Peso gomma Kg 2.000

2:38.40 / 0 11.89 / 0 4.72 / 99

TRIATHLON RAGAZZE

Classifica Finale Campo scuola di Alessandria 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 279 PULZATO Verdiana 2000 RF AL004 A.S.D. ATL. SERRAVALLESE KME 1492  
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600 m. 60 m. Peso gomma Kg 2.000

2:11.61 / 373 8.87 / 684 7.72 / 435

2 273 ROMANO Michela 2000 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1422  

600 m. 60 m. Peso gomma Kg 2.000

2:06.83 / 454 9.17 / 624 6.69 / 344

3 270 MAGON Martina 2000 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1273  

600 m. 60 m. Peso gomma Kg 2.000

2:18.03 / 271 9.45 / 570 7.69 / 432

4 264 BERGESIO Enrica 2000 RF TO003 ATLETICA SUSA 1261  

600 m. 60 m. Peso gomma Kg 2.000

2:03.03 / 521 9.78 / 507 5.47 / 233

5 266 CORSANO Alessia 2000 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 1185  

600 m. 60 m. Peso gomma Kg 2.000

2:18.07 / 270 9.86 / 492 7.59 / 423

6 267 FORNASARI Silvia 2001 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 1040  

600 m. 60 m. Peso gomma Kg 2.000

2:05.72 / 473 10.34 / 402 4.74 / 165

7 268 GALLIANO Maddalena 2000 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1023  

600 m. 60 m. Peso gomma Kg 2.000

2:22.78 / 199 9.89 / 486 6.63 / 338

8 272 ROBBA Martina 2000 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 754  

600 m. 60 m. Peso gomma Kg 2.000

2:20.87 / 228 10.34 / 402 4.30 / 124

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


	Disco locale
	C:\Users\user\AppData\Local\Temp\Temp3_2013-06-12-Alessandria-risultati-pista-regionale.zip\2013 06 12 Alessandria risultati.htm


